2013-02-25/00386300
Fiche technique 901006 Page 1/11
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

Type
à partir du 01.03.2013
Code de commande
Type
jusqu'au
28.02.2013
Capteur Plage de
température
en °C
Doigt de gant à
souder
901006/65-547-2043-15-500-668/000 90.019-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-547-2043-15-710-668/000 90.020-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-547-2043-15-1000-668/000 90.021-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-546-2042-15-500-668/000 90.019-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/65-546-2042-15-710-668/000 90.020-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/65-546-2042-15-1000-668/000 90.021-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/66-550-2043-6-500-668/000 90.023-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-550-2043-6-355-668/000 90.023-F02 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-550-2043-6-250-668/000 90.023-F03 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-880-1044-6-250-668/000 90.021 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-1044-6-355-668/000 90.022 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-1044-6-500-668/000 90.023 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-250-668/000 90 D 021 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-355-668/000 90 D 022 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-500-668/000 90 D 023 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-953-1046-6-250-668/000 90.027 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-1046-6-355-668/000 90.028 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-1046-6-500-668/000 90.029 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-250-668/000 90 D 027 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-355-668/000 90 D 028 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-500-668/000 90 D 029 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/45-551-2043-2-100-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-200-11-2500/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-250-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-1700-11-2500/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
Type
à partir du 01.03.2013
Code de commande
Type
jusqu'au
28.02.2013
Capteur Plage de
température
en °C
Doigt de gant à
souder
901006/54-544-1043-15-710-254/000 90.020-F03 1× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/54-544-2043-15-710-254/000 90.020-F02 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/54-544-1042-15-710-254/000 90.020-F13 1× Fe-CuNi „L“ -35 à +550 -
901006/54-544-2042-15-710-254/000 90.020-F12 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +550 -
901006/53-543-1042-12-220-815/000 90.111-F01 1× Fe-CuNi „L“ -35 à +480 x
901006/53-543-2042-12-220-815/000 90.111-F02 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +480 x
901006/45-551-2043-2-100-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-200-11-2500/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -

Type
à partir du 01.03.2013
Code de commande
Type
jusqu'au
28.02.2013
Capteur Plage de
température
en °C
Doigt de gant à
souder
901006/65-547-2043-15-500-668/000 90.019-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-547-2043-15-710-668/000 90.020-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-547-2043-15-1000-668/000 90.021-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +800 -
901006/65-546-2042-15-500-668/000 90.019-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/65-546-2042-15-710-668/000 90.020-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/65-546-2042-15-1000-668/000 90.021-F11 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +700 -
901006/66-550-2043-6-500-668/000 90.023-F01 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-550-2043-6-355-668/000 90.023-F02 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-550-2043-6-250-668/000 90.023-F03 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1000 -
901006/66-880-1044-6-250-668/000 90.021 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-1044-6-355-668/000 90.022 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-1044-6-500-668/000 90.023 1× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-250-668/000 90 D 021 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-355-668/000 90 D 022 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-880-2044-6-500-668/000 90 D 023 2× Pt10Rh-Pt „S“ 0 à 1300 -
901006/66-953-1046-6-250-668/000 90.027 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-1046-6-355-668/000 90.028 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-1046-6-500-668/000 90.029 1× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-250-668/000 90 D 027 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-355-668/000 90 D 028 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/66-953-2046-6-500-668/000 90 D 029 2× Pt30Rh-Pt6Rh „B“ 600 à 1500 -
901006/45-551-2043-2-100-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-200-11-2500/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-250-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-1700-11-2500/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
Type
à partir du 01.03.2013
Code de commande
Type
jusqu'au
28.02.2013
Capteur Plage de température
en °C
Doigt de gant à
souder
901006/54-544-1043-15-710-254/000 90.020-F03 1× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/54-544-2043-15-710-254/000 90.020-F02 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/54-544-1042-15-710-254/000 90.020-F13 1× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/54-544-2042-15-710-254/000 90.020-F12 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +550 -
901006/53-543-1042-12-220-815/000 90.111-F01 1× Fe-CuNi „L“ -35 à +480 x
901006/53-543-2042-12-220-815/000 90.111-F02 2× Fe-CuNi „L“ -35 à +480 x
901006/45-551-2043-2-100-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -
901006/45-551-2043-2-200-11-5000/000 - 2× NiCr-Ni „K“ -35 à +1150 -